



مرا پیروی کنید

پطرس ماهیگیری بود که در مورد عیسی شنیده بود. روزی عیسی از کنار قایق پطرس و برادرش گذشت و گفت: «دنبال من بیایید تا شما را صیاد مردم بسازم.»

پاسخ پطرس چه بود؟

متی ۴: ۱۸ - ۲۰

عیسی شروع به آموزش شاگردان کرد که چگونه می توانند به پادشاهی خدا وارد شوند. او به آنها گفت که خدا کیست و به آنها نشان داد که پادشاهی خدا بر روی زمین چگونه است. این خبر فوق العاده ای بود مردم از گناهانشان بخشیده شدند و بیماران شفا یافتند. افرادی که سال ها توسط شیاطین در بند بودند آزاد شدند. مردمی که نا امید بودند امیدی یافتند و برای عزاداران شادی بوجود آمد.

پطرس این پادشاهی را با چشمان خود دید و خواست از این معلم پیروی کند.

عیسی در اینجا در باره خودش چه می گوید؟

یوحنا ۴: ۳۴

یوحنا ۵: ۱۹ - ۲۰

یوحنا ۸: ۲۸

عیسی به خوبی میدانست که پادشاهی خدا چگونه عمل میکند. او همچنین میدانست که قدرت او از کجا آمده است. این همان چیزی است که میخواست به شاگردانش بیاموزد. او گفت: «دنبال من بیایید. همانطور که من به پدر گوش میدهم. شما هم چنین کنید و پادشاهی را تجربه خواهید کرد.» به همین دلیل بسیار مهم است که مانند عیسی در وابستگی به پدر زندگی کنیم.

مرد دانا

عیسی گفت کسی که کلام خدا را می شنود و به آن عمل می کند، مانند کسیست که خانه خود را بر روی سنگ اعمار نمود. وقتی سیل و طوفان آمد، خانه فرو نریخت زیرا در عیسی تهاداب محکمی داشت.

درباره مردی که خانه اش را روی ریگ بنا کرد چه گفته شده است؟

متی ۷: ۲۱، ۲۴ - ۲۷

تفاوت در چیست؟

در آیه ۲۱ می خوانیم که با انجام دادن آنچه او از ما می خواهد به پادشاهی خدا وارد می شویم. عهد عتیق پر از قوانین شرعی است. بسیاری سعی کردند مطابق با این قوانین زندگی کنند، اما هیچ کدام نتوانست آنها را حفظ کند.

وقتی عیسی آمد، کاری کرد که هیچ کس تا آنوقت در روی زمین انجام نداده بود. عیسی شریعت یا قوانینی را که خدا داده بود، تکمیل نمود. عیسی چیزی غیر از رعایت قوانین را برای شاگردانش نشان داد. او نشان داد که مانند آدم و حوا در بهشت، با خدا راه می رود. او به خدای پدر گوش داد. در هر موقعیتی از زندگی خود به آنچه خدا به او نشان داد اعتماد کرد و کاملاً به او وابسته بود. به همین دلیل خداوند قدرت و روح القدس خود را به او داد.

پس چه تفاوتی بین فرمان عهد جدید «آنچه عیسی از شما می خواهد، یعنی خواست خدا را انجام دهید» و فرمان عهد عتیق «شریعت موسی را حفظ کنید» وجود دارد؟ بزرگترین تفاوت در واقع عشق است. عیسی قلب پدر را می شناخت و می خواست به مانند پدر زندگی کند. او

برای این کار نیازی به قانون نداشت. او آنچه را که پدر می خواست انجام داد زیرا او را دوست می داشت.

وقتی ما جوان بودیم، قوانینی توسط والدین و معلمان به ما داده می شد. ما باید از آنها اطاعت می کردیم. گاهی بر خلاف میل خود این کار را می کردیم و گاهی سعی می کردیم از آن خلاص شویم. پیامد آن می توانست مجازات باشد. شما مکلفید آنچه را که کسی می گوید انجام دهید زیرا اگر این کار را نکنید، مجازات خواهید شد. در کنار آن، شما می توانید آنچه را که کسی می گوید از ته دل انجام دهید زیرا او را دوست دارید. سپس این کار از صمیم قلب است. حتی اگر واقعاً چیزی را که کسی از شما می خواهد دوست نداشته باشید، به دلیل عشقی که به این شخص دارید این کار را انجام می دهید.

در متی ۵: ۲۰ چیزی هایی در مورد فریسیان گفته شده است. آنها به مردم در مورد خدا و قوانین او آموزش می دادند. آنها به دیگران می گفتند که چگونه شریعت را اجرا کنند. در ظاهر خودشان این کار را می کردند. اما باطن شان چیز دیگری بود. نوشته شده است که شما نمی توانید از این طریق وارد پادشاهی شوید.

انجام دادن اراده او

برای ورود به پادشاهی مهم است که قلب خدا را کشف کنید و پیرو او شوید. خدای پدر می خواهد عدالت، صلح و شادی را به زمین بیاورد. درینجا مراد پیروی از قوانین شرعی نیست، بلکه در مورد تجربه آن پادشاهی بر روی زمین و شناخت خدای آن پادشاهی است. پیروان با پیروی از عیسی خدا را شناختند. آنها هر روز می دیدند که چگونه عیسی خدا را به عنوان پدر می شناخت. چگونه به او گوش می داد و چگونه دنیایی که عیسی وارد آن شد، تغییر کرد. این نمونه عیسی هم ارزش لذت بردن و هم درسهایی پیروی کردن را دارد.

می توانید انتخاب کنید که از عیسی پیروی کنید، در راه او قدم بردارید و آنچه را که او از شما می خواهد انجام دهید. به این ترتیب شما می توانید همانطور که او زندگی می کرد، زندگی کنید. شما او و پدرش را می شناسید. عیسی پدر را می شناخت، بنابراین به پدر اعتماد کرد و به همین دلیل عیسی می توانست اراده پدر را انجام دهد. ما هم می توانیم همینگونه زندگی کنیم. وقتی پدر را می شناسید، می توانید به او اعتماد کنید و اراده او را انجام دهید. فقط اگر این کار را با تمام وجود انجام دهید موجب رضایت خداوند می شود.

تمرین

به نظر شما تفاوت بزرگ بین شاگردانی مانند پطرس و فریسیان چیست؟ این را با قلب خود مقایسه کنید. احساس می کنید چه اتفاقی برای شما افتاده است؟

فصلهای ۱۰، ۱۱ و ۱۲ انجیل لوقا را نزد خود بخوانید. اینها مملو از دستورالعمل ها برای شاگردان عیسی است. وقتی این سه فصل را می خوانید، از روح القدس بخواهید که از طریق کلمات آن با شما صحبت کند.

به مربی خود بگویید که اگر عیسی پادشاه زندگی شما شود، می خواهید با این درس چه کار کنید. پادشاه به مناطقی در زندگی شما اشاره می کند که می خواهد وارد آنها شود. یاد بگیرید که به صدای کوچک و نرم او گوش دهید. اگر قبلاً تجربه کرده اید که عیسی به شما نشان می دهد طبق خواست خدا زندگی کنید، با هم برای این کار دعا کنید. از روح القدس بخواهید که این تصمیم را در قلب شما اجرا کند.

اصل چهاردهم

شما می توانید با انجام اراده پدر وارد پادشاهی شوید. اراده او را با تمام قلب خود دنبال کنید، نه به این دلیل که مجبور هستید بلکه به دلیل اینکه او را دوست دارید.



متی ۴: ۱۸ - ۲۰

^{۱۸}وقتی عیسی در لب بحیرهٔ جلیل قدم می زد دو برادر یعنی شمعون ملقب به پطرس و برادرش اندریاس را دید که تور به دریا می انداختند زیرا آن ها ماهیگیر بودند. ^{۱۹}عیسی به ایشان فرمود: «دنبال من بیایید تا شما را صیاد مردم بسازم.» ^{۲۰}آن دو نفر فوراً تورهای خود را گذاشته به دنبال او رفتند.

یوحنا ۴: ۳۴

^{۳۴}عیسی به ایشان گفت: «غذای من اینست که ارادهٔ کسی را که مرا فرستاده است بجا آورم و کارهای او را انجام دهم.»

یوحنا ۵: ۱۹ - ۲۰

^{۱۹}عیسی در جواب آنها گفت: «بیقین بدانید که پسر نمی تواند از خود کاری انجام دهد مگر آنچه که می بیند پدر انجام می دهد. هرچه پدر می کند پسر هم می کند، ^{۲۰}زیرا پدر پسر را دوست دارد و هرچه انجام دهد، به پسر نیز نشان می دهد و کارهای بزرگتر از این هم به او نشان خواهد داد تا شما تعجب کنید.»

یوحنا ۸: ۲۸

^{۲۸}به همین دلیل عیسی به آنها گفت: «وقتی شما پسرانسان را از زمین بلند کردید آن وقت خواهید دانست، که من او هستم و از خود کاری نمی کنم، بلکه همانطور که پدر به من تعلیم داده است سخن می گویم.»

متی ۷: ۲۱ - ۲۷

^{۲۱}نه هرکس که مرا «خداوندا، خداوندا» خطاب کند داخل پادشاهی آسمانی می شود، بلکه کسی که ارادهٔ پدر آسمانی مرا به انجام برساند. ^{۲۲}وقتی آن روز برسد بسیاری به من خواهند گفت: «خداوندا، خداوندا، آیا به نام تو نبوت نکردیم و به نام تو سخن نگفتیم؟ آیا با ذکر نام تو ارواح ناپاک را بیرون نراندیم؟ و به نام تو معجزات بسیار نکردیم؟» ^{۲۳}آنگاه واضعاً به آنها خواهم گفت: «من هرگز شما را نمی شناسم. از من دور شوید، ای بدکاران.»

^{۲۴}پس کسی که سخنان مرا می شنود و به آن ها عمل می کند، مانند شخص نادانی است که خانهٔ خود را بر سنگ ساخت. ^{۲۵}باران بارید، سیل جاری شد و باد وزیده بر آن خانه زورآور گردید، اما آن خانه خراب نشد زیرا تهداب آن بر روی سنگ بود. ^{۲۶}اما هر که سخنان مرا بشنود و به آن ها عمل نکند مانند شخص نادانی است که خانهٔ خود را بر روی ریگ ساخت. ^{۲۷}باران بارید، سیل جاری شد و باد وزیده به آن خانه زورآور گردید و آن خانه ویران شد و چه خرابی بزرگی بود!

متی ۵: ۲۰

^{۲۰}بدانید که تا عدالت شما از عدالت معلمان شریعت و پیروان فرقهٔ فریسی بیشتر نباشد، به داخل پادشاهی آسمانی نخواهید شد.